

## **APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**

समाजिक इंसान आवेदन प्रारूप

## (Healthcare)

( संवादसंग्रह दैखिकाल )

Koshika  
foundation

Published online in *BS*

APPLICATION No.: K/0321/0439

APPLICATION DATE : 12-07-2021  
आवेदन तिथी

NAME OF APPLICANT : DIPALI DAS  
অসমের নাম

AGE-YEARS वार्षि-वर्ष	SEX लिंग
75	F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : MANIK CHANDRA DAS  
মানিক চন্দ্ৰ দাস

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान आवासीय पता  
G.HASH PARA ROAD, SURCHAR, NORTH 21

## PARGANAS HOPES - WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : भूमि अवस्था का

- AS ABOVE -

**OCCUPATION:**

TAILOR

**MARRIED** (विवाहित) / **UNMARRIED** (अविवाहित)

**TOTAL ANNUAL INCOME**

$$2000 \times 12 = 14,000$$

(Attach Proof of Income)  
(आप का साध्य दस्तावेज़)

PAN No. 235100000000

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable)**

Yes / No

---

**FAMILY DETAILS**

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

BPL Card (Attach Card/ Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
ग्रामीण रेल के बैंचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को लापा द्वारा संलग्न करें)	अन्य जाति वाले प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को लापा द्वारा संलग्न करें)	उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र को साथ द्वारा संलग्न करें)	अन्य कोई माइल

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन मूलों संलग्न
1.	DIAGNOSIS — CATARACT — LE
2.	SURGERY — LE (SICS + IOL)

**ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**  
अन्य स्रोतों से एक ही प्रयोग के लिए अन्य स्रोत से वित्तीय सहायता मिल रही है ?

Sl. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED सी गई सहायता रकम

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा प्रोत्साहन करा:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्रकार वे दिये गए सभी विवरण में सभी जालकारी के अनुमति माल एवं मात्रा है। मगर कोई विवरण एवं कदम असल्य यथा जाह नहीं है तो मेरी महाकाश नियम की जा सकती है।  
 2) मेरे द्वारा जो महाकाश ताकि "कोशिका फाउंडेशन", से लौट जा रही है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य की पूर्ति के लिए किया जायेगा, जो इस प्राप्ति में पाया गया है।  
 3) मैं परिचय करता हूँ कि विवर महाकाश द्वारा पहली बार की गई है। उस गणित का अधिकार या अनुकूल विवर किसी भी अन्य स्रोतोंनियोजित/बीमा वर्गमयी से न हो सकता है और वह ही विवरण में दृष्टि

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the 'purpose', for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the 'purpose' for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रयत्न में अपनी हस्ताक्षर के अंगठे की सूची सम्पादक, ये (अधिकारी) अपनी सहायता और युक्ति करता है, एवं "कौशिका काउटेलर और उसके न्यायीयों" को अधिकृत करता है कि वे ही नाम, वक्त, फैलो और ये विवरण इस प्रयत्न में चलिए हैं, जबकि "कौशिका" एवं न्यायी, दान, वाचनाया तूर्ण उद्देश्य से नुस्खा वित्तिविधियों और उपलब्धियों के लिए उन्हें भी प्रसार मार्गमें उपलब्धित करने के लिए अधिकृत हैं: ये प्रयत्न का विवरण में इनका केंद्रीय या बाहर से करने के लिए "कौशिका काउटेलर" का न्यायी अधिकृत है।
  - 2) वे (अधिकारी) इस काल में सहायता है कि संसाधन, वक्त, फैलो और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्य से द्वारा दिए हैं युक्त स्वरूप: सहायता का हकदार नहीं बनता। इस संबंध में "कौशिका" परम उन्नत व्यक्तियों का विशेष अधिकृत और वास्तविक होगा।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:**

उच्चार के अलावा ये लंगे का नियम

Sifadi J.W.

AGREEMENT by HOSPITAL (return to HHS)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation, if the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment, & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकांश हमारी जी और मेरामे/प्रेमी को "कॉलेज फार्मासी" से विविध सामग्री देते विवरणों की जाती है, जिसे हम (इन्हें) निचे लिखते हैं।

- १) यह कि न ही वर्तमान और न ही भविष्य में विविध महायाता किसी ऐसे संरक्षणीय सम्बन्ध का किसी अन्य स्वतंत्र से उत्तर दोगों/पार्टी में ले जाए गा ले रहा है, जैसे कि हमने "कोलंबिका फॉटन-डेरान" ने विविधीय/विनाशी डका के साथ में "कोलंबिका फॉटन-डेरान" द्वारा प्रदर्श देना किया है। परं दोगों/कोलंबिका फॉटन-डेरान द्वारा महायाता विनाशी अधिकार/लकड़ी हेतु मन्तु वही किया जाता है तो अधिकार किसी अन्य गोपनीयता संबंध का किसी अन्य समाप्ति से सहजता से लेने का अधिकार सुनीचत रखता है। इस दृष्टि में स्पष्ट बदल जाता है कि अस्यात्मा द्वितीय पददं डका दोगों/पार्टी हेतु किसी और संरक्षणीय सम्बन्ध का किसी अन्य समाप्ति में नहीं लेना चाहिए।

२. "कोलिका फाइब्रोज़िटम" में भी लंबे प्रदर्शन कोवल विधिप्रकृति की है। योगी जरुर हस्तान्त द्वारा दी गई मत्ताह या किसे एवं इच्छाप्रक्रिया का चुनाव होते ही एवं इस्तमाल के सेवन का विषय है और "कोलिका फाइब्रोज़िटम" द्वारा किसी प्रकार का कोई इच्छा नहीं है। इसलिये इस्तमाल ने योगी के इच्छा सुनान और ज्ञान-ज्ञाने की मारी बिमोरी होती ही एवं हस्तान्त की योगी और "विमोरा" की जांच पर्याप्त या विस्तृतीय इस सम्बन्ध में भी होती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
स्वीकृति के लिए संभव

Date of Surgery अंगीरण की तारीख	<b>Dr. Sibasish Das</b>  M.B.B.S M.S. (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) हास्पिट के नाम के हस्पिट के नाम	<b>OPTOMAARAYI DAS</b> <small>Stamp/Signature of Authorised Signatory</small> <b>SANKALP INSTITUTE</b> नाम व दर हस्पिट के अधिकारी अधिकारी
------------------------------------	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION अन्तर्राष्ट्रीय कृषिका फ़ूंड

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी हस्ताक्षर ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी हस्ताक्षर ।
	